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1
VHBD 

146
Buzağı Besleme İlkeleri Yemlerin Lab. Analizleri

2 Süt Sığırlarının Beslenmesi  Yemlerin Lab. Analizleri

3 Süt Sığırlarının Beslenmesi  Yemlerin Lab. Analizleri

4
VHBD 

142
Süt Sığırlarının Beslenmesi  

VHBD 

142
Süt Sığırlarının Beslenmesi  Yemlerin Lab. Analizleri

5
Ruminantlarda beslenme 

hastalıkları   

6
VHBD 

146
Buzağı Besleme İlkeleri Prof. Dr. İsmail Bayram

VHBD 

151
Yumurta tavuklarının beslenmesi   

Ruminantlarda beslenme 

hastalıkları   

VHBD 

146
Buzağı Besleme İlkeleri 

7
VHBD 

146
Buzağı Besleme İlkeleri Prof. Dr. İsmail Bayram

VHBD 

151
Yumurta tavuklarının beslenmesi   

Ruminantlarda beslenme 

hastalıkları   

8
VHBD 

151
Yumurta tavuklarının beslenmesi   

VHBD 

151
Yumurta tavuklarının beslenmesi  

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)
Öğretim Yılı   :  2025 2026

CUMA
SIRA DERS SAATLERİ

KURUMU:    Afyon Kocatepe Üniversitesi …Hayvan Besleme ve Besl. Hast. Anabilim Dalı Doktora Programı

ÇARŞAMBASALI PERŞEMBEPAZARTESİ

VHBD 

134

VHBD 

134

VHBD 

235

VHBD 

235

VHBD 

142

16:00-16:50

14:00-14:50

15:00-15:50

11:30-12:20

13:00-13:50

09:30-10:20

10:30-11:20

08:30-09:20




